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A Sra. Isabella Cristina Melo da Silva de Holanda.

Assunto: Encaminhamento do Orgamento no veiculo S-10.

1 Conforme solicitado por essa Direcdo Executiva e realizado o

agendamento no dia 13/6/2017 &s 15h e 30min, na empresa Sabenauto, Onica
empresa autorizada no Estado para os veiculos de marca Chevrolet.

2; Sendo assim, informo que foi realizado o procedimento devido com o

Contad 0 -
Chefe do Depto.\Registra do CRC/AC Reg. 11 001061/0
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CRCAMENTO Nro. 65677 Contato Nro.: 527002 Pagina:

w2 | |
SABENAUTO COM. DE VEICULOS LTDA - U14  Mecanico que Elaborou: =
CHICO MENDES, , 2454 Cidade: RIO BRANCO UF: A é
Telefone ( 68 ) 21066800 E-Mail: nfe.sabenauto.u14@bennesby.com.br =" (\4
C.N.P.J. 05888433000815 Data do Orgamento 13/06 ?E
Inscricao Estadual 0103118100107 Data de Validade: 28/06
‘ Dados do Cliente fs %
Cliente: 46944 CNPJ : 00.732.012/0001-00 Bairro: ESTACAO EXPERIMENTAL % 5 S o
Nome: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE CEP: 69912470 22T W
Enderego:  DIAS MARTINS 438 RESID MARIANA Cidade: RIO BRANCO L é Bk -
Complemento: Fone: 68 32278038 Ramal:
Dados do Veiculo
Chassi: 9BG148EPODC418275 Placa: NAGS5687 KM médial 532 Ano Fab.: 2012 Cod. Frota: Cor.:
Modelo:S10 LT CAB DUPLA 2.4 FLEX 4X2 KM atual: 30598 Ano Mod.: 2013  Data Venda: 21/09/2012  PRETO CARBC
Solicitagdes:
1 ORCAMENTO DA TERCEIRA REVISAO
ltem Descrigédo GD VIr. Unitario Qid. % Desc \VIr. Desc Vir. IPl  ICMS Ret. VIr. Total
98550168 OLEO LUBRIFICANT # LB 42,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00
94632619 FILTRO DE OLEO Py ¢ | 18,47 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,47
2046262 ELEMENTO DO FILT# L 138,77 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,77
52101541 FILTRODEARDOC# L 91,97 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,97
MD300 HIGIENIZADOR AR ( @ % 89,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,25
MD180 KIT REVISAO * 42,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00
93312682 FILTRO DE COMBU¢ @ | 30,08 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,08
93221448 VELA DE IGNICAO ¢ | 17,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00
52095268 COXIM DE BORRAC B 28,06 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,24
88905678 CABOKIT-V/IGN ¢ | 126,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00
97946545 BUCHA DE BORRAC L 10,41 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,28
11059149 LAMPADA DOS IND © B 27,28 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.28
52129019 JOGO DE PASTILHA @ B 691,47 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,47
Item Descricdo GD VIr. Unitaric  Qtd. % Desc ViIr. Desc Vir. IPI ICMS Ret. Vir. Total
148E-M0O061-LWH TERCEIRA REVISAC ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,80
148E-OMO1-LWH SUBST BUCHAS DC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00
GM012-8070012-LKF ALINHAMENT/BALAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00
GM010-2420150-LP8 SUBST PASTILHA F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,60
GMO10-8044751-LWN CORREC PARACHC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,80
o Sub-Total 0,00 2.593,01
Total das Pegas 1.731,81
Total dos Servigos 861,20
Franquia 0,00
P.C.C.(-) 0,00
Total Liquido do Orgamento 2.583,01

ORCAMENTO SUJEITO A ALTERACOES APOS DESONTAGEM. 55, DESCOATO 2 UIS74.

Estando de acordo com o presente orgamento, autorizo(amos) a execugdo dos servicos descritos acima.
Confirmo(amos) a forma de pagamento, do(s) orgamento(s) 65677, descrita a seguir:

| Condigdo de Pagamento | Nro. Dias Valor
o ; ; 0,00

RIO/BRANCO, 13 de Junho de 2017

ﬁ. f?/ﬁl*u./ﬁ A

BOX 02 MARINHO.S

DO ACRE

MARINHO MIRANDA DA SILVA
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b e e I L + g <
| DADOS D A ORDEM DE SERVICO | =
e T S R + i‘ o
! i ! Bo%
| NUMERD . . . : iszag?, CATEGORIA . . :EXTERNO g £ %
| DATA EMISSAO : 13/8872017 DATA PROMETIDA: 13/06/2017 ads
| HORA EMISSAO : 16:50:00 HORA PROMETIDA: ©@0:86
| CLIENTE . . .: 732012000100
| NOME . . . . : CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE
| TEL. CONTATO : 68 32278038 68 999723543
| ENDERECO . . : EST DIAS MARTINS 438 RESID MARIANA
| CIDADE . . . : RIO BRANCO CEP:69912470 UF:AC
| |
i +
| IDENTIFICACAO DO ViE To€U Lo |
S e S B S e e e B e e +
| |
| coD. MODELO .: 148EPD DATA DA VENDA :21/09/20812 |
| PLACA . . . .: NAGS687 NRO. PRISMA . :8 |
| MODELO . . . : S1@ LT CAB DUPLA 2.4 COR PRISMA . .: |
| MARCA/ANO . .: GM 2013 NIVEL COMBUST.:B |
| €OR . ... . .5 PRETOD CARH RECEPCIONISTA :BOX @2 MARINHO. |
| MOTOR . . . .: NAR@G8986 DEPARTAMENTO . :MECANICA/ELETRI |
| CHASSI . . . : 9BG148EPODC418275 OBSERVACAO . .: |
| QUILOMETRAGEM: 38599 |
| DN VENDEDOR .: SABENAUTO FILIAL - RBO |
t |
D o T +
| S:E:R M I €05 A SEREM EFETUADOS |
T e e e +
bl e e et L DR e e SO S SS E S Rt +
|OPE. |SET. |CODIGO PADRAD |DESCRICAO [TIP.|H.PAD. |
| | |2 | ORCAMENTO 3° REVISAO | | ]
R e e e e e e e S e e i oo b e G e e +
| |
| |
| DE ACORDO: == == m e oo el |
| CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE |
I |
e e e e e R e e S R +
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CAIADO AUTO PECAS OO N SUAE DT

VIA CHICO MENDES, 1414, RIO BRANCO -AC | Folha n° oM

AO LADO DA CHERY Visto 8 i
3221-5296 - 9998-3054 i
mfcalado@yahoo.com
Orgamento N°: 019493 Hora e Data; 17:07 20/06/2017
Cliente: Consumidor Fone:
Contato: Email: am.vi,uol.com.br
CNPJICPF: IE/IRG:
Endereco: , , - CEP:
| Cédigo . . Descricdo Preco Unit. Qtd __Valor total |
| 6675 _ |OLEO 5W30 SINTETICO AC DELCO R$ 32,000 5 R$ 160,00
23 FILTRO LUBRIFICANTE GM CORSA CELTA R$ 18,00 1 R$ 18,00
MONTANA MERIVA ZAFIRA
4934 FILTRO AR S10 NOVA 12/... R$ 55,000 1 R$ 55,00
6177 FILTRO AR CONDICIONADO COBALT ONIX 5 R$ 35,000 1 R$ 35,00
o—r_.... . [PRISMASCONICCRUZE Py | e e S S T i e |
..4509  |ALKIII LAVANDA LIMPA AR COND L ... RE33.47 3§ ... R$3247
759 FILTRO COMBUSTIVEL LINHA FIAT GM VW REN ; R$ 20,00 1 R$ 20,00
6o PEUG TDS FLEX - el e
3696 iJG CABO VELA IGNICAO MOTOR S10 2.4 MPFI R$ 164,45 1 R$ 164,45i
FLEX
143 VELA IGNICAO MOTOR CORSA CELTA PRISMA 1.4 R$ 16,50 4 R$ 66,00
Il NOVA S10 2.4 FLEX | |
978 PASTILHA FREIO DIANTEIRO S10 2.4 2.8 12/... | R$ 115,000 1 R$ 115,00
R _TRAIBLAZER 2.8 3.6 V6 12/... ; | 5
\.....3069  LAMPADA TORPEDO (GRANDE) 12V ey S - - T TR .—....R$ 5,00
... 369 BUCHA BANDEJA SUPERIOR S10 BLAZER TDS | ...R$4850 4 | == R$ 194,00
....6469  BUCHA BANDEJA INFERIOR NOVA §10 12/.. R$72,50 4 |  R$290,00
+....1713  KIT BUC HA ESTAB DIANTEIRA NOVA §10 12/... | R$3500 2 | =~ R$70,00
- ...SERVICOMAODEOBRA - R$450,00 1 | ~ R$450,00
L ALINHAMENTO o A e —_._._R$5500
... BALANCEAMENTO S a __R$5500 1 | "R 5500
gn mrigg = CAMBAGEN e ' _R$4500 2 | " "R$ 90,00
TOTAL A PAGAR : R$ 1.874,92

—

Valido até : sexta-feira - 30/junho/2017

Atenciosamente,

f EPnsqﬁdor ~ ‘.\ _

PAULO i‘-—J WL\J/_J u\,UuWe\

5 04.835.954/0001 -75 ¥
M. F. CAIADO - ME

Via Chico Mendes n® 1008
CEP: 69906 - 210

LRio Branco & Acre}




C.S. DOURADO - ME
RUA SAPOLANDIA

VISTA @ 238 e

ORDEM DE SERVICOS
Abertura de OS: 21/06/2017 14:37:12

Condutor:
Atendente: DAMIAO

Cliente: 000012 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DC

Tipo Servigo: SERVICO
Situagao: Recebimento
~ Status: PENDENTE

DEFEITO RECLAMADO
... TERCEIRAREVISAO
ITM Produto
PRODUTO
001 000003 OLEO 5W30 GAS/FLEX SINTETICO
002 000006 FILTRO DE OLEO MOTOR GM PSL619
003 000036 FILTRO DE AR GM
005 000103 FILTRO DE AR CABINE
006 000104 HIGIENIZADOR DE AR
007 000106 FILTRO COMBUSTIVEL GM FLEX
008 000079 VELA DE IGNIGAO
009 000032 PASTILHA DE FREIO
010 000105 COXIM DE BORRACHA
011 000107 BUCHA DE BORRACHA
012 000108 JOGO DE CABO IGNICAO
016 000109 LAMPADA DE INDICAGAO
SERVIGO
017 000069 SERVIGCO DE ALINHAMENTO DIRECAO
018 000070 SERVICO DE BALANCIAMENTO DE RODAS
019 000018 SERVIGCO MECANICO

Total PECAS ~ Total GERAL

Total Bruto: 1.024,00 Total Bruto:

N° OS: 900050

Placa: NAG-5687-AC

Marca: GM
Cor: S10

Lotus.ERP - VISTA Tecnologia

Modelo PRETO

Descricdo S10 LT CAB DUPLA 24 F

KM Entrada 30599

Fone:

DEFEITO CONSTATADO

Qide _Unitario

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
8,000
1,000
1,000

0,300
0,300

4,500

39,00
18,00
115,00
80,00
80,00
26,00
87,00
130,00
23,00
10,00
116,00

e [

100,00
100,00
100,00

1.534,00

Total Descontos: 0,00 % 0,00 Total Descontos: 0,00 %

Total Liquido: 1.024,00 Total Liquido:

Total SERVICOS

Total Bruto: 510,00 Valor Entrada:

Total Descontos: 0,00 % 0,00
Total Liquido: 510,00

0,00

1.534,00

Forma Pagto: 000005 BANCO

0,00

Tbt.aluTécnicq Executor / Atendente Localif

185,00
18,00
115,00
80,00
80,00
26,00
67,00
130,00
92,00
80,00
116,00
25,00

30,00
30,00
450,00

DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO
DAMIAC
DAMIAC

DAMIAO
DAMIAO
DAMIAO

22/06/2017 16:02:09
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CONSELHO REGKNAL DE CONTABHIDADE DO ESTADD hCRf
Proc n® L3 -

Folha n® O+ .
| Visto - ’

18 - ROMDOBRAS AUTO PECAS — FONE &8 3211-2600 - FAX &B IZ11-2400
@Hﬁ CHESQ HENBES = EHIRRQ VILﬁ DD DNER = RIB BRQNS@*QC

ERE . VQLQP FISCQL
B Orcamentor 499746404 Mr. Saidas Datas 2OA0L7B0LT
Mendedors 1221 WaLFREDD GOMES RIBEIRD NETOD =
_ﬁaent@: PO CONGURIDBR=CHP I e 000.000.000-00/Fone: é? 97972925? f%;j?t?
Dond. Pagtor & Vista valahnﬁP
Eadiqa i Descrican +UN Btde | Virbnit. | VirDesz ¢ VirTofal
&0713%7 ‘ﬂﬁBTILHﬁ FREID Hﬁbé g-10 2 i1 S (1 186,00 | 34,09 101,91
5080097 | FILTRD AR COND MOVA 5-10 2.4 EV FLEY 12/ cBE g ] 183 14,51 i 27,34
3968197 | FILTRO AR NOVA 5-10 DIESEL/BAS TDS 1 e R L 83,06 | 39,00 34,65
JZ0i997 | FILTRO COMB VECTRA/IAFIRA 2.0 FLEX R I o) 450 1248 | 22,79
3603097 | FILTRO LUB MOMIA/CORSA/KADETT wBE o L0 20,53 . ) Az ! 13,41
3775197 | VELA IBN S-10 2.4 GAS BEE. b g 16,28 | 22,58 | 42,54
3349997 | CABO VELA 5-10 2.4 12/ FLEX : I R 168,33 | B a7 105,38
£058197 | BARDAHL OLED PREMIUN ECONOMI SW30 GINT G gl 71,48 1239 233,59
451897 | BARDAHL BiZ PLUS 500 HL LS 74,88 23,95 | 48,%0

= Modalidade Vanc Valor Total Bruto..: 1.002.64
L Dinheiro 20/706/17 HED, Q0 Total Troca..s Q) £000

DescontOueea.
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G | CRc " CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ACRE

Nova Avenida Ceard, n.° 438 - Residencial Mariana - Rio Branco - AC
CINSELHC REGIONAL B CONTASE DADE Tel. {68)3 227-8038 / CEP: 69919-1 80
DO ACRE

%

Comunicagdo Interna n® 2017/37 /Decont.

Rio Branco — AC, 22 de junho de 2017.

A Sra. Isabella Cristina Melo da Silva de Holanda.

Assunto: Encaminhamento dos Orcamentos da Manutengéio da S10.

15 Conforme C. I. n° 33/2017, referente a manutengdo do veiculo S10 na
concessiondria autorizada, foi solicitado por essa Diretoria Executiva a r
novos orgamentos em cima do

forma segue abaixo:

ealizagto de
que foi realizado na concessiondria da Chevrolet, desta

Empresa

Pecas Servicos Itens Faltantes

Total
Caiado Au!a. '

2 1.224,92 650,00 0 Total R$
Pegas/Servigos <3 : 1.874,92
€S, mumio 1.024,00 51000 ) Total R$
1.534,00
;gmuzc Afxfo 977,00 500,00 1 Total R$
Pegas/Servigos 1.477,00

Rondobras o - -
e 1.002,64 350,00 10 Total R$
Auto Pecas 1.005,00

2

Sendo assim, pelo principio da prudéncia, o menor valor, sem itens
faltantes e com as pecas e servicos mais completo a empresa C. S. Dourado - ME,
mesmo assim fica a Vossa andlise o despacho final, assim como verificaglio de retencéio

e certidGes negativas de débitos em gerais juntos aos 6rgdios competentes.

3. Informo ainda, que foram realizados to

dos os descolamentos in loco para
a realizaglo dos orcamentos e todos estéo em anexos

CONT

ST DONE |
t-%
03
5

CONSELHO REGIONALDE
Proc n® £

Folha n2
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o
S 1 D
4, Sem mais para o momefito e a \ g C E . 450
a -~
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DESPACHO Contador Renaldo Glagber de\Melo Qu iroz l' o \jctacioe

] ot bs =
b S ICE] A F Chefe do Depto. Registro do CRC/AC Reg. n° 901061 /659'5%
m: - ]

Assinatura do, Oficio conf. Portaria z° 10/201 4
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Portaria n° 03 /2017 Ref.
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msci_é-io REGIONAL DE CONTABILIDADE TR CONTABILDADE DO ESTADO DOACRE
Proc n° ALt =
Folha nt .
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RELATORIO DO SETOR DE LICITAGAO E CONTRATOS

O Senhor Presidente Valmiki Francisco da Silva

Cumpre Salientar que as propostas de pregos disponiveis foram apresentadas por Vossa
Diretoria Executiva junto com setor de registro para manutengéo do veiculo S10 , assim

o setor de licitagdo e contrato ndo sabia da existéncia do mesmo conforme a CI.
Registro N°33/2017.

No dia 23 de junho de 2017, foi solicitada pela diretoria executiva para abertura e
verificagdo das empresas apresentada as proposta pelo o setor de registro através do
senhor RONALDO GLAUBER DE MELO QUEIROZ, sendo que a unica

participacdo do setor de licitagdo e contrato no processo foi organizar e verificagdo de
documentos de acordo com o despacho.

Sem mais te 0 momento

Rio Branco Acre, 23 de Junho de 2017.

Erika Souzalda €oncei¢io
Assessora de licitagdes€ contratos do CRC/AC
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C. 1. /SELIC/CRCAC. N° 00074 /2017
Rio Branco — AC, 04 de Julho de 2017.

COMUNICACAOQ INTERNA

De: Erika Souza da Conceicdo (SELIC)
Para: ISABELLA CRISTINA MELO DA SILVA HOLANDA (Diretoria)

Prezada Senhora,

De acordo com o despacho dessa diretoria foram verificadas as empresa das
cotagdes de pregos realizadas pelo RONALDO GLAUBE DE MELO QUEIROZ;
1. Rondobras Autopecas esta faltado 10 itens e a empresa néio esta com as
certiddes em dias no valor de R$ 1.005,00.
2. Permaza Auto Pegas e Servigos esta faltado 1 item, sendo que a empresa
esta em dias com as certiddes no valor de R$ 1.477,00.
3. C.S Dourado — ME , esta com as pegas e os servigos mais completos e
esta com as certiddes em dias no valor de RS 1.534,00.
4. Caiado Auto Pegas/ servigos esta com as pecas € 0s servigos mais
completos e esta com as certiddes em dias no valor de R$ 1.874,92
Sendo assim, pelo os principios da prudéncia, o menor valor, sem itens faltados
€ com as pegas e servigos mais completo e pela a Lei N 9.051, de 18 de maio de 1995
Art. 1° As certidOes para a defesa de direitos e esclarecimentos de situacdes, requeridas
aos 6rgdos da administragdo centralizada ou autdrquica, as empresas publicas, as
sociedades de economia mista e as fundagBes publicas da Unido, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municipios, deverdo esta regular para presta servigos e fornecer

equipamentos em geral.

A Empresa apta para presta o servios ¢ a C.S Dourado — ME CNPJ
06.273.250/0001-81.

Seguem em anexo as certiddes da vencedora e mapa comparativo.
Atenciosamente,
Erika Sot@meigﬁo
Assessora de Licitagdo-e‘Contratos — CRC/AC

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.9]19-1 80, Telefone: (68)32278038 —
e-mail: licitagGo@creac.or. br.
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Proc n® = . .
A Lot it
T BPREFEIT - 'Vist ”_/________—ﬁ—:::"-—-——
“o0 = PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO o=
| MUNICIP  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econémico e Financas
- DERIO | CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND N° 7581/2017
Tipo: TRIBUTOS MUNICIPAIS (MOBILIARIO) Certidio Referente a EMPRESA

Atividade Econdmica: Atividades de contabilidade

Inicio de Atividade: 13/05/2005

C.M.C.: 1232002

Contribuinte: C.S.DOURADO - ME . CPFICNPJ: 06.273.250/0001-81

Endereco: RUA SANTA QUITERIAN®: 76 Complemento: RUA SAPOLANDIA 76/SALA-02 $SCOMPLEMENTO
Bairro: CONQUISTA

Data de Expedig&o: 24/05/2017 07:49:24  Validade: 23/07/2017
N° de Autenticidade: 3DFD.4DA3.EE82.C757.C36C.89F9.E7D4.FA84.

CERTIFICA, atendente ao pedido constante no requerimento acima protocolado, e de conformidade com as
informacgGes prestadas pelo Sistema de Administragdo Tributaria, que o contribuinte acima identificado encontra-se em dia
com a Fazenda Publica Municipal até a presente data, com referéncia a Impostos e Taxas.

Ressalvando-se, porém, o direito da Fazenda Municipal cobrar, a qualquer tempo, as Dividas do requerente, que
por ventura venham a ser apuradas.
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Certidéo emitida em 24/05/2017 07:49:24.
A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada nas Centrais de Atendimento ac Cidadé&o.

Observacgdes:



IAPRIAIR §  VOLTAR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 06273250/0001-81
Razdo Social: ¢ s DOURADO ME
Nome Fantasia:C S DOURADO

Endereco: RUA SAPOLANDIA 76 / CONQUISTA / RIO BRANCO / AC /
69909-710

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao

regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacSes com o FGTS.

Validade: 21/06/2017 a 20/07/2017

Certificagdo Nimero: 2017062102545973156421
Informagdo obtida em 03/07/2017, as 18:02:55.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Cr{/F geCFSImprimirPapel.asp?VARPes... 03/07/2017
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Visto ’{"

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: C. S. DOURADO - ME
CNPJ: 06.273.250/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n3o constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os o6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 10:44:36 do dia 02/03/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/08/2017.

Cadigo de controle da certiddo: DF18.4B89.6931.C995

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Proc n°,
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Visto

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. S. DOURADO - ME

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 06.273.250/0001-81
Certiddo n°®: 125535787/2017
Expedigdo: 07/03/2017, as 14:34:46
Validade: 02/09/2017 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Cerxrtitica=-ge gue £ 8 . DOURADO - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

06.273.250/0001-81, NRO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolug8o Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid8o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certidd@o condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacioconal de Devedores Trabalhigtas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgadoc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissfo de Conciliag8o Prévia.

DUvidas e sugestdes: cndbédtst.jus.br
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CONSELHO REGIONAL CGHTAH £
NACIONAL Broc n° ADE 'LD*'\DEE’SEUUE-DACR:
2 5 Folha n° Jé
Simples Nacional - Consulta Optantes |y, — 2

Data da consulta: 05/07/2017

@ Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 06.273.250/0001-81
A opgaa pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos 0s estabeiecrmentos da empresa

Nome Empresarial : C S. DOURADO ME

[ Situacdo Atual
Situacdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/ 07/2007

Sltuagao no SIMEL: NAO optante pelo SIMEI

[ Periodos Anteriores

Opcoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Opcoes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

@ Agendamentos (Simples Nacional)

‘Agendamentos no Simples Nacional: Ndo Existem

@ Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Nao Existem

—

& Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Nao Existem



CERTIDAO NEGATIVA QUANTO A DIVIDA ATIVA [procne (g2 Qe

Proc n°® _
Folha n® J3 #
Visto A PR

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
PROCURADORIA FISCAL

Dados do Contribuinte

CNP): 06.273.250/0001-81
Razdo Social: €S DOURADO

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual inscrever e cobrar as dividas que venham ser apuradas em nome(s) dofs)
contribuinte(s) acima qualificado(s), certifico. para os fins de direito, que pdo constaim) deébito(s) em seu nome,
inscrito(s) em Divida Ativa do Estado do Acre junto a Procuradoria Fiscal (PGE/AC).

ASPECTOS JURIDICOS DE VALIDADE

Esta certiddo é fornecida sob as expensas da Procuradoria Fiscal/PGE e diz respeito a divida ativa, compreendendo débitos
relativos ao Imposto sobre Circulagdo de Mercadoria e Prestagio de Servigos de ‘Transporte Interestadual ¢ de
Comunicagio - [CMS, custas processuais e pena de multa. nfio substituindo a apresentacio da Certidio Negativa de
Débitos Estaduais expedida sob a responsabilidade da Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ.

Seu prazo de validade é de 60 (sessenta dias), a teor do art.176, do Decreto Estadual nd62/87, e enquanto durar a
situagfio de adimpléncia do contribuinte, que deve ser conferida pelo enderego abaixo, ndo prevalecendo sobre
certidoes expedidas posteriormente.

Data da Emissio: quarta-feira, 5 de julho de 2017
Data da Validade: domingo, 3 de setembro de 2017
AUTENTICACAO N°: 1080-AAC-203B1-1388-313EB-B5-5-17C

Codigo QR

Emitida pela Internet
CONFERENCIA OBRIGATORIA: O agente recebedor deve conferir a autenticidade desta certidio através do leitor de
Codigo Qr de sua preferéncia ou no sitio eletrénico: http:/www.pge.ac.gov.br
Atengio: qualquer rasura invalidard este documento. Este documento s6 é vilido mediante apuracio de seu original, ndo
sendo possivel o uso de copias, mesmo que autenticadas.

Av. Getalio Vargas, n° 2852, Bairro Bosque, Rio Branco - ACRE. Cep.:
69.900-589

Fone: (68)3901-5150/5151/Fax: (68)3901-5147

E-mail: gabinete pgef@ac.gov.br

www.pge.ac.gov.br
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Visto

Nome/Razao Social:
C S DOURADO - .

Inscrigéio Estadual: "

"I‘ti_én\ti_dade:
01.017.149/001-89 1 i
CNPJ: | WTCRE | M
06.273.250/0001-81 i of)
Enderego: X b T LN
RUA SAPOLANDIA N" : 73 BNRRO CONQUISTA CEP 69 914-000
Municipio: : T s 5 T da lmPne £
RIO BRANCO Qurta-feira, 5 de ilha de 2017, 13:39
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.

Outras Informacobes:
REGULARIDADE

Data de Validade:
31/08/2017

87c2be1818b3f53a

Cdédigo de Autenticidade:

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE e A
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA staEmiesto: g
Diretoria de Administragéo Tributaria §§j
¢ Hora Emissédo: 09:32 '=§
= V&
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Ntimero: s7a797 |27{[
Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar qua:squer dmdas de responsabilidade do contribuinte =0
abaixo qualificado, que werema ser apuradas, certifico que nao. consta até esta dafa, nesta Unidade % % =
Fazendaria, nenhum crédito ﬁsca! relaﬂvo a trlbatos astaduals ; % g 2
{Arﬂgo 1' ‘71 a ﬁ? do Decreto n° 462/87) o
* Excetuados os créditos mscmos_ em _D;V_:_qa 4!:‘_\!3 W s

Verificar autenticidade desta CND no seguinte endereco: www.sefaz.ac.gov.br

Emitido pelo Portal Sefaz Online



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO AC!
Sistema de Controle Orgamentario
NOTA DE RESERVA ORCAMENTARIA

Proc n°

cnumnnnfmmwwmmasmmﬁl a7.07.2017

Folha nZ

17:03

Visto
17 Namero da Reserva Ano do Exercicio Data da Reserva Processo
\ 80 2017 11.07.2017 2017/00031
[ Conta de Despesa \ Descrigéo da Conta Projeto SubProjeto

L 6.3.1.3.02.01.031 ‘ WNUTENQAOECONSERVAQAO

2001-FISCALIZAGAO DAS

Histdrico da Reserva

Valor Total da Reserva

SERVICO DE MANUTENGAO DO VEICULO $10.

—

1.534,00
r Valer por Extenso

Um Mil, Quinhentos e Trinta e Quatro Reais
r Dotagzo Atualizada Reservas Acumuladas \ Valor desta Reserva ‘ Saldo Atual
‘ 2.100,00 0,00 \ 1.534,00 \ 566,00

Rio Branco-AC, 11 de Julho de 2017

. Val nei Silva Hinhoﬂ Araujo de duximz
Nayara M* Honora de Souza :‘“Id:;zdﬂ Flwum‘cobﬁnva BRGMC

Departamento Contabil




, 5
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACR prrsgiﬁ E‘Efmmiﬁf‘%”ﬂ@ﬁ“m&_ s 27.07.2017

Sistema de Controle Orgcamentario : J0 Hora : 17:02
NOTA DE EMPENHO Folhan Z e
1Visto — ———
N° Empenho Data do Empenho Tipo do Empenho Processo N°. Reserva Exercicio
81 11.07.2017 ORDINARIO 2017/00031 90 2017
Conta de Despesa Descrigdo da Conta Projeto SubProjeto
6.3.1.3.02.01.031 MANUTENGAO E CONSERVAGAO 2001 - FISCALIZAGAO DAS -
DE VEICULOS ORGANIZAGOES CONTABEIS E
————
Nimero do Evento Descrigao do Evento
1155 MANUTENGAO E CONSERVACAO DE VEICULOS
Dados da Modalidade ( Fundamentacéo Legal )
Modalidade Complemento Namero Num. Controle
Dispensa de Licitagao 0
| Favorecido
Nome : C.S.DOURADO -ME CNPJ | CPF
Enderego : R SAPOLANDIA Bairro : COSQUISTA
CEP : 69908-710 Cidade : RIO BRANCO UF : AC
Banco 3 Agéncia : Conta :
= Histérico do Empenho tde Parcelas | Valor Unitério | Valor Total Empenhado
SERVIGO DE MANUTENCAO DO VEICULO §10.
1 1.534,00 1.534,00
Valor por Extenso
- Um Mil, Quinhentos e Trinta & Quatro Reais
| Dotagéo Orgamentaria Empenhos Acumuladofs vValor deste Empenho Saldo Atual
2.100,00 0,00 1.534,00 566,00
Rio Brance-AC, 11 de Julho de 2017

Nayara M* Honora de Souza
Departamento Contébil

Fini nga CRG/AC




- PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
BRANCO AC
g Secretaria de Desenveolvimento Econdmico e eﬂw
Ayl Ty T RY Fina ngas ‘&i
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Chlign de «W T s 13 cmised
J “EE4.506B.8E26 |13/07/2017 - 11:54:38

A autenticidade desta nota pode ser confirmada s g e
em: https://www.e-nfs.com.br/ricbrance, W,

informande o codigo de verificagdo, IREte"';aa Simples 8

Prestador de Serviges

\
o €. 5. DOURADO - ME G
” SAPOLANDIA, 76,5ALA02 ‘? %@s
CONQUISTA, Telefahe: 6899695040,
cee 53918-802 - RIO BRANCO - AC - BRASIL
cer/ionel  U8,273,250/0U01-81 Inscrigho Municipal 1232002

” Email_cosmodourado@hotmail,com _Inserigho Estedual 0101714500189
= i " Tomador de Servigo poe g 3
Name do tomader di Servigs CONSELHO REGICNAL DE CONTABILIDADE DO ACRE
kPRATNE] 00.732,012/0001-00
CEARA, 438, L g, 10-LOTES S, 10, 11
C3 MARIANA, Telefone: 6832278038,
655819-180
RIO BRANCO - AC - BRASIL Inscrigo Municipal 1215540
aail creac@briurbo.com.br = Inscrigdo Estadual

DISEFiMINAcac a0 Sefvigo/Dados Adicionals

SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULO S10, PLACAINAGS687. ORD. SERVICO:000050. EMPENHO N.: 1155
REF. BANCARIA: SICOOBACRE COOP.:3278-6 C/C.:3158-3

14.01-LUBRIFICACAQ, LIMPEZA, LUSTRACAD, RE\,’TSK_O, CARGA E RECARGA,
CONSERTO, RESTAURACAQ, BLINDAGEM, MANUTENCA

) < O E CONSERVACAD DE
S MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES
OU DE QUALQUER OBRIETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM
SUIJEITAS AQ ICMS)
ot do Sarvich [RE] 3N Danoontul 31 DedupdofRS) Tre O CAlculolies  Pihguoraie) (Ve (o ISS(RS) TutaliRs)
1,.534,00 1,00 0,00 0,00 1.534,00 2,00 30,68 1,534,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.534,00
Retengoes
[NSS(RS) rs-\as; TColsis) CSLLRS) PRERS)
0,00 0,00 & 0,00 24, 3,00 0,00
RS Ttas e gics REL Flaa! fos Romengazs (29) ¥y T R SR U
30,68 0,00 | 30,68 1.503,32
Outras ?nformag&es : il

- 155 de responsebilidade do: Tomador de servico
= Servico Tributado no Municipio: RIC BRANCO

- NFSE & emitida com respaldo da Lei Municipal n® 2.025/2013 e Decreto Municipal
2.248/2013.

- Data do vencimento do 1SS desta NFSE: 15/08/2017

Atesto que 0s SERVIGOS constantes neste
Recibo ¢ ou Nota Fiscal foram Prestados.

Rio Branco-AC, I

-

DOESTADODO
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{CONSELHO REGIONAL DE CONTABRLDADE
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABHLIDADE D0 ESTADO 0 ACRS !
Procn®_=2l3 - 32 :
Folhan®__:Z2

Visto

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricéo: 0827 3250/0001-81
Razdo Social: C S DOURADO ME
Nome Fantasia:C s DOURADD

Endereco: RUA SAPOLANDIA 76 / CONQUISTA / RIO BRANCO / AC /
69909-710

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuig8o que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1890, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 21/06/2017 a 20/07/2017 £~

Certificacfio Niimero: 2017062102545973156421
Informac8o obtida em 03/07/2017, &s 18:02:55.

A utilizacBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada & verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

LttneJaranw ifoe caixa,zov,br/Empresa/Cr/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp? VARPes...  03/07/2017



/PREFE  poEFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO
MUNICIF  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econdmico e Finangas

DERIC ¢ A : ¥ e
BRANCC CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS CND N° 7581/2017

Tipe: TRIBUTOS MUNICIPAIS (MOBILIARIO) Certiddo Referente a EMPRESA

Atividade Econdmica: Atividades de contabilidade

inicic de Atividade: 13/08/2005

C.M.C.: 1232002

Contribuinte; C.8.DOURADC - ME CPFICNPJ; 08.273.250/0001-61

Enderego: RUA SANTA QUITERIA N* 76 Complemento: RUA SAPOLANDIA 76/SALA-02 SCOMPLEMENTO

Bairro: CONQUISTA >
Data de Expedicde: 24/05/2017 07:49:24  Validade: 23/07/2017 &
N° de Autenticidade:; 3DFD.4DA3. EE82.C757.C36C.89F 9. ETD4. FAG4.

DECONTABLIDADE D0 ESTADD D0ACRE |
la - 32 g
v .

Folha n
Visto

(ONSELHO
Proc n°®

"

CERTIFICA, atendente ac pedido constante no requerimento acima protocolado, e de conformidade com as
informagdes prestadas pelo Sistema de Administragge Tributaria, que o contribuinte acima identificado encontra-se em dia

com a Fazenda Publica Municipal até a presente data, com referéncia a iImpostos e Taxas.

Ressalvando-se, porém, o direito da Fazenda Municipal cobrar, a qualquer tempo, as Dividas do reguerente, que

por ventura venham & ser apuradas.

EE L *® Hh kR RARERE ARrAAERARARAAERRRAR FEARARAEARAAE RAARAFRTRTTER HFARKERAEERANERRARF RRTRRER KHERE

Certidso emitida em 24/05/2017 07:49:24,
A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada nas Centrais de Atendimento ao Cidad&o.

Observaces:



GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
Diretorla de Administragéo Tributaria

Hora Emissac: 08:32

Data Emissao: 03/07/2017

Ressalvado o direi

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITO

Nimero: BT3797

STADD DOACRE

Fazendaria,

abaixo gualificado, que vierem a ser apu

» Excetuados os crédites inscritos em Divida Atlve
Nome/Razdo Social:

to0 da Fazenda Publica de cobrar guaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
radas, certifico que ndo consta até esta data,

nesta Unidade
nenhum crédito fiscal relativo a ¢ributos esfaduais.

{Artige 171 a 177 do Decreto n° 462/87)

REGIONALDE CONT JLADEDOE

CONSELHO

<L

-

i

]

Folha nZ
Visto ——o

2

C 8 DOURADO

01.017.148/001-88

Inscricéo Estadual:

ldentidads:

CNPJ:

Enderego.

“\6.273.250/0001-84

CPF:

RUA SAPOLANDIA, N°

76 - BAIRRO: CONQUISTA, CEP: 69.914-000

Municipio:
RIO BRANCO

Data da Impresséo:
Segunda-faira, 3 de Julho de 2017 , 09:32

Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.
Qutras Informacdes:

REGULARIDADE

Data de Validade:

31/08/2017

§

§7c3bei 818031832

Verihcar eutenticidade desta CHND no seguin

Cédigo de Autenticidade:

Emitdo peio Portel Safee Online

e Encerago: WWW.S8Ta2. 30.gOV.r




2032017

(ONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DOACRE
Proc n® 3-32

Folha n® Z3
MINISTERIO DA FAZENDA Visto
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuraderia-Geral da Fazenda Nacienal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAQC

Nome: C. S. DOURADO - ME
CNPJ: 08.273.250/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrics administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigBes em Divida Ativa da Unigio junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacicnal (PGFN).

Esta certiciio é vélida para o estabelecimente matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundes publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagZo do
sujeito passive ho ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certidéo esta condicicnada & verificacgic de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/iwww.receita. fazenda. gov.or> ou <http:/iwww. pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n@ 1.761, de 02/10/2014.
Emitida as 10:44:36 do dia 02/03/2017 <hora e data de Brasliia>.

Vilida até 29/08/2017. "

Cédige de controle da certiddo: DF18.4B82.6931.C885 B

Qualquer rasura cu emenda invalidara este decumente.
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—

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. 8. DOURADC - ME
(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 06.273.280/0001-81

Certicddio n°: 125538787/2017

Expedi¢do: 07/03/2017, a&s 14:34:46 s

vValidade: 02/09/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigaoc.

Cegteifioaspga gue (o) g . DOURADO - ME

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{(a) no CNPJ scob o n°

66.273.250/0001-81, NEC cowsTa do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidag8o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidso sdo de responsabilidade dos
T+ibunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois)
anteriores & data da sua expedigédo.

No casc de pessoa juridica, a Certid8o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3oc desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior
Internet (http://www.tst.jus.br):

Certidfio emitida gratuitamente.

dids

do Trabalho na

INFORMAGCZC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessfrios & identificagBc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ot & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Piblico do
Trabalho ou Comisgsdo de Conciliag8o Prévia.



CERTIDAO NEGATIVA QUANTO A DIVIDA ATIVA. ORE RSOV ECOBLNE ESI&MM;\E’E’

Proc n° _Zo 13 - :
Folhant__ ol 3 :
Visto 2 ‘

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
PROCURADORIA FISCAL

:yhﬁs ;

Dados do Contribuinte

CNPJ: 086.273.250/0001-81
RazBo Social: €S DOURADO

Ressalvado o direite de a Fazenda Esiadual inscrever e cobrar as dividas que venham ser apuradas em nome(s) dofs)
contribuinte(s) acina qualificado(s), certifico. para os fins de direito, que ndv consta(m) débito(s) em seu nome,
inserito(s) em Divida Ativa do Estado do Acre junto & Procuradoria Fiscal (PGE/AC).

ASPECTOS JURIDICOS DE VALIDADE

Esta certiddo ¢ fornecida sob as expensas da Procuradoria Fiscal/PGE e diz respeito a divida ativa, compreendendo débitos
relativos ao Imposte sobre Circulagio de Mercadoria ¢ Prestagio de Servigos de Transporte Interestadual ¢ de
Comunicacio - [CMS, custas processuais e pena de multa. nilo substituindo a apresentacio da Certidio Negativa de
Débitos Estaduais expedida sob a responsabilidade da Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ.

Seu prazo de validade ¢ de 60 (sessentz dias). a teor do art.176, do Decreto Estadual n.462/87, e enquanto durar a
situacdio de adimpléncia do confribuinte, que deve ser conferida pelo enderego abaixo, ndo prevalecendo sobre
certiddes expedidas posteriormente.

Data da Emissdo: sexta~feira, 14 de julho de 2017
Dats da Validade: terga-feira, 12 de setembro de 2017
AUTENTICACAO N*: 102C-AAC-18E81-1388-313EB-B5-E-370

Codigo QR
. ﬂf

Emitida pela Internet
CONFERENCIA OBRIGATORIA: O agente recebedor deve conferir a autenticidade desta certiddo através do leitor de
Cédigo Qr de sua preferéncia ou no sitio eletronico: hitp://vww.pge.ac.gov.br
Alencio: qualquer rasura invalidard este documento. Este documento $6 ¢ vilido mediante apuracfo de seu original, ndo

sendo possivel o uso de cdpias, mesmo que sufenticadas,

Av. Gettilio Vargas. n® 2852, Bairro Bosque, Rio Branco - ACRE. Cep.!
69.900-389

Fone: (68)3901-515(v5151/Fax: (68)3901-5147

E-mail: gabinete.pge@ac.gov.br

www.pge.ac.gov.br
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Simples Nacional - Consulta Optantes \Ys°—

Data da consulita: 14/07/2017

B8 Identificagéo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 06. 273 259/0001-81

A opgéo peto Simples Nacional efou SIMEI abrange tadas as esta el cimanmsdaemresa |

Nome Empresanai C. S. DDURADO ME

(1] Sltuagao Atual

Sttuagae no Szmples NaClonai ..... Optante pelo Simples Naclonal ,daesda._cmml_épg?” /

Sztuagao ne SIMEI NAO optante pelo SIMEI

@ Periodos Anteriores

OpcBes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Opcdes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: N&o Existem

5 Agendamentos (Slmples Nacional)

Agendament@s no S;mples Nac:onal Nﬁo Ex:stem

@ Eventos Futuros (Simples Nacional)

g

« Eventos Futuros (SIMEI)

Evéntds Euturos no SIMEI: N@o Existem. '



CONSELHO .REGIONAL DE CONTABiLlDADE DO ESTADO DO ACRE (CRCIAC)

ORSELHO REGHOVALDE CONTHBILIDADE DO ESTADO DOACRE
Procn® |0l = D
PROTOCOLO inyodt T
Visto &
PROTOCOLO N° :2017/000658 DATA : 13/07/2017 HORA :12:48
ASSUNTO: NOTA FISCAL
INTERESSADO: C.S DOURADO - ME
CATEGORIA:
NUMERO REG.:
DISCRIMINACAO:6 pg
COMPLEMENTO: LA
Renata Pinkeiro
OBSERVAGAO: Estagidria CRC/AC

\—"  SERVIDOR DO CRC/AC
L MIKAELA

OBS: 1) Ngo vale como comprovante de registro profissional efou exercicio da profisso contabil.

2) Somente serd protecolizado requerimento do registro de profissional e/ou organizagéo contabil

mediante apresentagéo na forma da legislagéo profissional contabil.

[ CRC/AC - Endereco: Nova Avenida Ceard, n® 438 - B. Residencial Mariana, CEP 69918-180 - Rio Branco - AC }




14/07/2017

InTe.rn et:;:BankinG....CAIXA

)4 Y
CA' A A o '5;‘3\ : CGNSELHUREGIUH#LMCGNTMM&EDDES}hL}DB{JhtRE
ol Proc n° 2ol 3 = 2=
0 20 i
Comprovante de remessa de Doc eletrdnico ‘;?“;: i Z 1
is —)
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONSELHO R DE CONTABILIDADE
Conta origem: 2278 / 003 / 00000078-0
Conta destino: 3278-6/3159-3
Tipo: DOCE
Banco: 256-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores
Nome destinatario: C.S. DOURADO ME
CPE/CNPJ destinatério: 06.273.250/0001-81
valor a ser transferido: R$ 1,503,32
Tarifa de emiss&o de DOC: R$ 8,65
Valor total a ser debitado: R$ 1.511,97
Identificacdo da e A
Sheraoho: SELIC 2017.31 NF 89 JUL17 W o @\&
{ i |’ﬁiqisﬁi B T
)
Data de débito: 14/07/2017 ; @&ﬁ
"é@"’“
Data/hora da 26 v
operaggo: 14/07/2017 14:36:19
Cédigo da operacéio: 00032969
Chave de seguranca: 7H16PQGS83QJA0EP

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO

NA CONTA DE ORIGEM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Dask CAIXA: 0800 726 0104

hltps:mntemetbanking.caixa.gov.brfSllBCﬁmprima_dac.prouessa

1M



LANGADU

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO AC Data : 14/07/2017

Sisterna de Controle Orgamentério DOC. 68A Hora : 11:52
ORDEM DE PAGAMENTO
N° Ordem Pagto. Data Ordem Pagto. Fonte de Recursos Processo
3080 14/07/2017 2q1 7100031
N° do Empenho Conta Descrigéo da Conta Valor
81 6.3.1.3.02.01.031 MANUTENGAQ E CONSERVAGAO DE VEICULOS 1.534,00
Projeto e
FISCALIZACAO DAS ORGANIZAGOES CONTABEIS E DOS PROFISSIONAIS DE CONTABILIDADE =
Y
Favorecido o
Nome : C.S.DOURADO -ME CNPJ | CPF [
Enderego : R SAPOLANDIA _ Bairro : COSQUISTA gE ;
CEP : 69908-710 Cidade : RIO BRANCO UF : AC prefl
s
Histérico da Ordem de Pagamento Data Vencimento & w o]
NFS 86 - C.SDORADO - ME REF SERVICO DE MANUTENGAO DO VEICULO S10 PICKUP, OF w
PLACA NAG5687, NO MES DE JULHO/2017 15/07/2017 1, u 5|
Descontos
2%-1S8 - 30,68
Valor Bruto : 1.534,00 Valor Descontos : 30,68 Valor Liquido : 1.503,32
Ligquidacéo
A LIQUIDACAO DA DESPESA A QUE SE REFERE A PRESENTE NOTA DE i
EMPENHO,FOI PROCEDIDA COM BASE NO DOCUMENTO APRESENTADO, . ; e k)
NO QUAL SE DEMOSTRA A ENTREGA DO MATERIAL OU SERVICO <A/ CH.0~ Céleinn . :
PRESTADO. Data u@yﬁ.ﬁmﬂm@uam
DEPART. - CRCAC

Pagamento

EM FACE DA LIQUIDAGAO PROCESSADA SOLICITO O PAGAMENTO DA
IMPORTANCIA  1.534,00 (um mil quinhentos e trinta @ quatro reais ) AO /J‘L
FAVORECIDO OU SEU PROCURADOR. .éﬁl Vod)

Data
Recursos
Banco : CAIXA ECONOMICA Agéncia 12278 Conta :78-0 Conta Contabil : 1.1.1.1.03.02.001
Tipo Pagto. :DOC Complemento : Num. Cheque :
valor Pago : 1.503,32 (um mil quinhentos e trés reais e trintae dois centaves )
Recibo
RECEBEMOS A IMPORTANCIA DE 1.503,32 (um mil quinhentos e trés reais
e trinta e dois centavos ). :
I /
Data Favorecido

PAGO



G CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE D0 ESTADO DO ACRE l
Procn°_Jol3 -3 2 a

{ Folha n? A {
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE L b i
DOACRE Visto

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

PROCESSO SELIC N°: 32/2017
ASSUNTO: SERVICOS DE MANUTENCAO S10

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO
DATA:23/06/2017

Pelo presente procedemos 4 conclusio do processo supracitado, depois de
seguidos os tramites administrativos concernentes 4 modalidade de licita¢do, conforme

0 que preceitua os artigos da lei 8666/93.

O processo possui como primeira folha a capa e as folhas seguintes numeradas
do N° 01 ao n°32.

Rio Branco, Ac — 17 de Julho de 2017,

Erika Sou@meigﬁo
Assessora de Licitagdo ¢ Contratos do CRCAC/AC

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-180, Telefone: (68)32278038 —
e-mail: licitacao@crcac.org br.




